
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ POLIZIA LOCALE_VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO_ 
SICUREZZA URBANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 4 / 2025

OGGETTO: TEMPORANEA MODIFICA DELLA VIABILITA' IN VIA VENEZIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO  che  con  email  datata  17  gennaio  2025,  il  presidente  dell’associazione  Botti  du  Schoggiu, 
Riziero Moretti, ha chiesto di poter chiudere al traffico per due ore, dalle 19 alle 21 in data 17 e 18 gennaio  
c.a. la via Venezia, in occasione di una rappresentazione teatrale all’interno della sala al civico 6; 

VISTO che detta chiusura al traffico non è pregiudizievole della viabilità in quanto l’adiacente via B.Danero 
costituisce percorso alternativo;

RITENUTA  condivisibile la richiesta, finalizzata all’eliminazione delle possibili interferenze tra gli spettatori in  
ingresso/uscita dalla sala e gli autoveicoli; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

VISTO l’ 7 del Codice della Strada;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali.

ORDINA 
Nei giorni 17 e 18 gennaio c.a., dalle ore 19:00 alle ore 21:00, la via Venezia è interdetta al traffico veicolare. 
Sono esclusi dal divieto i veicoli in entrata/uscita dalle autorimesse.

 Il rappresentante dell’Associazione Botti du Schoggiu è incaricato dell’apposizione della prescritta 
segnaletica.

 Gli agenti in servizio di Polizia Stradale, ex. art. 12 del D.Lgs. 285 del 30.04.92  “Nuovo Codice della 
Strada”, sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste dalla presente ordinanza.

Lì, 17/01/2025 IL RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


